Turboschwader

D Ersatzteilliste
(B Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 300 DS

ab Masch.-Nr. 0101 bis 0280
ab Masch.-Nr. MO 0281

Ausgabe - Edition - Edition

033/1

10/04

128 262




[®  ersarzrEILLISTE ]

[ @D  onperpELENLUIST

]

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fir das zu ersetzende Tell ist anhand der nachfolgenden Ersalztellliste die genaue Bestel-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingeprégten Maschinen-Types und
der Maschinen-Nummer, um Fehifieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden, Die genaue Anschrift
sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition |hrer Wahl) ist unbedingt
anzugeben.

Die in der Ersalzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile untetliegen wahrend des Betriebes na-
tirlichem Verschlei® und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpriifung der Funkfionsfihigkeit dieser Teile erfarderlich. Gegebenenfalls muss der Auslausch
erfolgen. Fir Folgeschédden, die durch nicht rechizeitiges Auswechsein van Verschleillteilen
entstehen, besteht kein Garantiganspruch.

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenfijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.
In het bijzonder vragen wij U, het ap het typeplaatje ingestempelde machinetype en machinenummer
op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen le vermijden. Beslist noodzakelijk is het
vermelden van het juiste adres, met postkanioor of NS-slation en posicode, alsmede de
verzendingswijze {pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijlage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens voor het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zeonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

. ,@ CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

] QD " ustivo RicAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et 1a désignation de la piece & échanger, en consultant ia
liste suivante des piéces de rechangs, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui &st marqué sur la
plaque du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer I'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi (par voie postale, par petit paguet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les piéces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises 2 |'usure
par détérioralion naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couverfes par notre garantfe,
Avant foute ulilisation, il faut controier le bon fonctionnement de ces pieces. Si nécessairg, il faut les
remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages consécutifs résultant du fait
que les piéces d’usure n'ayent pas été remplacees au bon moment,

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAME!

Individuare ['esatto odice ricambi composto da § cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola della macchina e I'anne di
costruziane. Ogni macchina FELLA ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. Indispensabile per
ogni ardine sono anche Il Vs. indirizzo completo e la modalita di trasporto (vedi “condizioni di
vendita" nel listino prezzi ricambi FELLA in vigore).

] ricambi contraddistinti con |a lettera “X" sono ricambi a largo consumo e scggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia {unica eccezione: difetli di maleriale o difetti
causati direttamente da danni di ricambi, per le quali viene fatta la richiesta di garanzia). Prego
controllare con attenzione la funzionalitd dei ricambi a largo consume prima df iniziare il lavoro. In
caso hecessario progcedere all'immediala sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non
si assume alcuna responsabilita per danni sorti per fa non tempestiva sostituzione df questi ricambi.

Ogni listino ricambi macchine FELLA contiene nelle ultime pagine il solo elenco dei codici ricambi in
ordine numerico. Alla destra di tutti questi codici ricambi si irova il collocamento esatto di ogni
singolo ricambio all'interne del listing ricambi che consultate: Ja favola e Ja posizione.

SPARE PARTS CATALOGUE

] [ LiSTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

]

IMPORTANT NOTE GONCERNING ORDERS CN SPARE PARTS

Please use the following spare paris list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description,

In particular, you are requesied to quote machine lype and machine no. indicaled marked on the
nameplats, in order to prevent supply of wrong parts. Please always mention your complete address
as well as kind of transport (post parcel, parcel service, over-nighl express or forwarding agency
according to your choice),

The spare parts marked "X" in the spare paris list are subject to normal wear and tear during
aperation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parls must be
checked for perfect operation. If necessary, they have 1o be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. y denominacidén exacta de l1a pieza a recambiar usando (a lista de recambio
siguiente,

Les rogamos especialmente indicarnos lipo y mimero de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas. Slempre mencionar la
direccidn exacta y & modo de envio {correo, servicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicidn segdn su deseo),

Las piezas marcadas por “X" en la lisla de recambio son plezas de desgaste ¥ por eso no forman
parie de nuestra garantia. Antes de cada emplec de la maquina hay que revisar la funcién de estas
plezas, En caso de necesidad hay que reemplazaries, Dafios que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia,




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. ]

26

Pal 130904




Tafel, Table, Plan, Tav. 1

x=Verschleiflteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
a x=Wear part *=no spare parts =Special equipment
§, x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res|] Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Dreipunktbock und Rahmen......c..cc.ee. 3-point headrack and frame........ Attelage trois points et chissis
1] 163405 o KUrbel.o.ccviuvsesemseseserensmemsponssraninnan Crank resnresmarssnisssnsessansenens M ANIVELLE
2] 160650 | o Biegsame Welle......ccorersmsisnsermniinins Shaft, flexible e Arbre, flexible
31107464 | o Spannstift ISO 8752-8x36xA-ST Dac, 320 A...... Tensioning pifl........ooovnevesessnsnnns, Goupille de serrage
41163693 | o Kurbelhalter, VoM sesarerermssmsssssserseses o Crank holder, front......cccorervervecens «eeeee SUpport de manivelle, avant
51162879 | o Lagerbuchse Bearing bush. Coussinet
6] 161652 | o Kurbelhalter, DIne. . eessererereesossessssrssssrsres Crank holder, back.......ccoeerererererersarans Support de manivelle, arriére
71163413 | o Dreipunktbock 3-point headrack........cmsssersssessssrerins Attelage trois points
8115916 | o Federstecker 5 ST ZN3 D11 T Connecteur & ressort
91160695 ) o Schutzhaube......mmmmesmmminsnn, Protective cover Capot de protection
10| 107727 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x20-8.8-A3A......cuu. Hexagonal Bolt....cvreresseees Boulon hexagonal
111 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A Washer Rondelle
12] 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A ....c.ovsrviiinnnnn.. Hexagonal nut ... Ecrou hexagonal
13] 117245 | o Knotenkette 2,8x960 22 GL DIN 5686 TZN....... Knotted link chain .... Chaine a nouées
14| 163605 | o Bolzen......eve Vvt bbb rr e Pin . Boulon
15| 1272521 o Spannstift ISO 8752-10x55-A-8T Dac.320 A..... Tensioning pin.........cocmsssmisirenn Goupille de serrage
16[ 127253 o Spannstift SO 8752- 6x55xA-8T Dac.320A........ TENSIONING Pillovussrrveessssrsessssrrsssrsssees Goupille de serrage
17| 164301 | o Unterlenkerhebel.....oveeerevsinmninieeren, Lower IinK [eVEL.coencnesmmmnnensinee Levier du bras de guidage inférieur
191 122613 | o Oberlenkerstufenbolzen oo BOIE Of upper link assembly......... ) Bouton grandué du bras de guidage supérieur
20| 120760 | o Federbolzen 12x65 Clip-on bolt. Axe de ressort
21| 107456 | o Spannstift ISO 8752-6x60-A-ST Dac.320A........ Tensioning Pill......eseserrsecssesesssanes Goupille de serrage
221 160013 | o Stittze. Suppott..n, Support
23| 126377 | o 6kt.-Schr DIN 933-M16x40-8.8-A3A Vplus..cowrvuianns Hexagonal bolt.................ccceeevneennnenn. BOUION hexagonal
24| 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A WBSHET. .vmoevciinsesssssssssssssnsssssssrssssaes Rondelle
25| 127818 | o Spannstift ISO 8752-13%30-A-8ST.cverervrrrresrirenes Tensioning Pill.......we.resersismesmesseses Goupille de serrage
26| 163387 | o Ablageprofil ... SUPPOIL PrOfile.....vvmnrreecesssmsnsrsssserinenee Dépat profilé
27| 163536 | o Lagereinheit . Bearing ass'y.....cccinierecsesesessnsanneer. BNSEMble de palier
28| 117772 o okt.-Schranbe DIN 933-M10x40-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt... Boulon hexagonal
29| 115973 | o Scheibe DIN 125 -10,5-A3A...c.civimnmmscsssemvensees WASHELLiiiivisee Rondelie
300 108441 [ o okt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ...cverrrnrracnee Hexagonal 1ut.........cereverrsrensines Ecrou hexagonal
311 163403 | o Elanseh®. s . ... e Flange.... Bride
32| 124504 § o Sicherungsring 30x2 DIN 47 L...cccccrcrisnmmrarranees Snap ring.......e. Circlip extérieur
33] 163492 | o ADITIEDSWEILE.vevererererererererererensererers Drive shaft Arbre d'entrainement
34) 163494 | o Schutzrohr. Protective tube Tube de protection
35| 164205 | s Reduzierstiick 1 3/8" .vvvrverenerriiins Reducing,........ Reduction
36| 116522 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M10x65-8.8-A3A ......... Hexagonal bolf.......cccvvrvrernrernvrinnnnnnns Boulon hexagonal
37| 116118 | o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A Washer . Rondelle
38| 108589 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A .........ceevvevinn. Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
39| 163666 | s Unterlenkerlasche, lang.....cormrismssnssssn. Lower link bracker, long.......cccvvuvunens FEclisse du bras de guidage inférieur, long
40| 106869| o Spannstift ISO 8§752-10x60xA-8T Dac.320A...... TENSIONING Pill.r.ereesresrsrssrsrssnsrsasrreners Goupille de serrage
41] 107456 | o Spannstift ISO 8752-6x60-A-ST Dac.320A........ Tensioning pPifl........ssseeeen Goupille de serrage
42] 111895 | o Sicherungsschnur mit Haken Safety cord.... Cordon d'arrét
21.10,2004 Seite-Page-Page: 2




2

TABLE - PLAN - TAV.,

PAL 28.05.03

ERSATZTEILLISTE TAFEL




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
a *=Wear part *=11p spare parts s=Special equipment
2 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
ps | Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselkopf/Hohenverstellung........ Rotor head/Height adjustment.... Boitier/Réglage de la haunteur
1 ] 107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472.....ccoccvenrcerionsons Sap ring...... Nisrssssae s ssrsrans <uerens Cirelip intérieur
21127644 | o Stittzscheibe 63x80x3 DIN 988...cnvirvvevnannissivann Supporting plate.........cereerererenscnierennnn RONdelle de support
31127646 ) o Pafischeibe 63x80x0,5 DIN 988.........cccrvweverernes AQJUSHNG WaSHEL.1vciiiseerrsersnnnn snemarene RoNdelle d'austage
3127645 | o PaBscheibe 63x80x0,3 DIN 988......comvnmmsserases Adjusting washer.......ouneenerevereresessians Rondelle d'austage
3126320 o Paischeibe 63x80x0,1 DIN 988.......ccueu RS Adjusting washer,.......cveieererviresesranne. RONdelle d'anstage
4 | 106852 | o Rillenkugellager 6307 2RS C3 DIN 625....ccvevevee Grooved ball bearing........coveenverernenn. ROUlement rainuré 4 billes
5118602 ] o " |Sicherungsring 35%2,5 DIN 471....ivvreeneerssersisen SHAP TIEururivrcvemscervesaeessrssssersmeressessronne Circlip extérieur
611262421 o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3.....coviverere SUPPOLLING PIALE..cccrvrerririrrviesursesseenennsn. RONdelle de support
7 | 127643 [ o | Nadelhitlse HK. 5025 DIN 618.....c.ccreverrmearcrmsranes Needle bush..... e Roulement & aiguilles
8 | 127838 o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471.....covvvrnvrrceviseren Snap ring Circlip intérieur
9 | 161706 | o RAGSALZ cervrisesnsiirsismeassssansseersssssussrssssass ‘Wheel set Jeu de roues
10| 498121 | o K.reiselkopf vormont Rotor head.......iieeiciceecrirsnniaresesnn.. BOItEL
11| 160365 | o Hohlschraube... Vo . B0l st censenererearrmesmeessasasesnes Vis
12| 116749 ] o Kegelschmxemlppel CS 8x1 DIN 71412 .............. Conical grease nipple......veesrerisnsnnens Graisseur conique
13 | 124809 | o PaBscheibe 30x62x0,1 DIN 988.....comvenmenmnrrnnens Adjusting Washer.....cvuesesreesenseseererens Rondelle d'austage
13 ) 124810 o Pafischeibe 50x62x0,2 DIN 988.......ccrrcncrmsecsees Adjusting Washer....vevecieressossenone Rondelle d'austage
131124811 | o Pafischeibe 50x62x0,5 DIN 988......cccrrvmrrmsrninren Adjusting Washer........coueermsrernsesersennse Roendelle d'austage
14 | 127796 | o Paffeder A 14x9x80 DIN 6885 C45K+V ...rvccnnn.. Fitting spring.......ceeeevevmeeemseremsssereseesvens Ressort d'ajustage
15| 109494 | o Rillenkugellager 6210 2RS C3 DIN 625......oc0meee Grooved ball bearing.....ccvcecveeerrenrnns Roulement rainure 4 billes
16 | 160596 | o DiStanzZroNT. ovveeeverrversreeserssrsnsessensssnracsersn DiSIance PiPe.....veerrresessirisinsssnssssssererns Tube d'écartement
17 | 160555 | o Kreiselnabe........cccovimieminneniimscassnseessssns ROOT MUb. v, tertressesassaenns Moyeu du rotor
18 1 160597 | o Deckel.... .. Cover. Couvercle
19| 161378 | o Glocke TS3 /3. DOMCurrirs e TR, S Cloche
20 160572 ] o Ring.... oroioese ROTIER, ... SOOI orree . Anneau
21| 1281891 o okt. Schr DI 931-M 12x85-12.9 VpIus ............ Hexagonal bolt...veeonisnsimensss Boulon hexagonal
22 127762 | o Rillenkugellager 6010 2RS DIN 625.......coeeininens Grooved ball bearing.......ceevererensecvearens Roulement rainuré 2 billes
231124330 | o Stittzscheibe 50x62x3 DIN 988.......coveereruvesrronns Supporting plate.........uveneneinniinn... ROndelle de support
24 | 127764 | o Sicherungsring 50x3 DIN 471....voeeniiverinmmessennes SNAP TINE..creirererreressssssssssisraerssseserseres Circlip extérieur
25| 128293 | o 6kt.-Schr. DIN 931-M 12x90-12.9 Dac.500 A..... Hexagonal bolt.....ceiiinessneinne Boulon hexagonal
26| 163985 o Konusscheibe 12,5%22x6 Tapered nut WASHET. v evvneeserssseereeeeninne Rondelle de cone
271127564 | o 6kt -Mutter DIN 982-M 12-10-A3A ....covvmvnnen Hexagonal BUL.......ccooeveiminiinsssi Ecrou hexagonal
28 | 160650 | o Biegsame Welle.......ovvieuiieveinressasnsareraressnnssissinss Shaft, flexible Arbre, flexible
29§ 107464 ¢ o Spannstfit IS0 8752-8x36-A-8T Dac.320 A....... Tensioning pin Goupille de serrage
30| 160629 | o Abdeckkappe..... Bearing housing.......ceemmeresressencsceer Carter
311109148 | o 0-Ring 16x2,65 DIN 3771 NBR70. .. Ring Annean torique d'étanchéité
32 | 160848 | o Axial-Rillenkugellager KT 16..ccmmmmeransiisnes Grooved ball thrust bearmg ................. Butée i rainure 4 billes
33| 160627 { o Héhenverstellung, kompl.....oveveseonns Height adjustment...o e Réglage de la hauteur
34| 116530 o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x50-8.8-A3A ..., Hexagonal bolt Boulon hexagonal
35| 160929 | o Achsfihrung.......... Axle guide.....eennsressrssiesnennn: Guide d'essieu
36| 108292 | o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412.....ccveeee Conical grease nipple......covevsceessmenssn Graisseur conigue
371105186 o Scheibe DIN 125-13-A3A .o erneimesnsensrseesens Washer, Rondelle
38| 127765 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
391 162867 | o Kurvenscheibe, e CAM PIAE v s crnseereresnsesrense e DiSQUE & came
40 161544 | o Lagerflansch.......cmrimssrnieni Bearing flange.....evvereenineonienenen., Bride de palier
41| 108545 | o Riltenkugeliager 6013 2 RS DIN 625......ccceseerinn. Grooved ball bearing...iiniisnans Roulement rainuré & billes
421 126662 | o Gkt.-Schr. DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Vplus..... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
43 | 160566 | o NADC..cvrerrvcrimsesrssmensmssssrs s sirsasssesmsrsererstassasssessss 3 ATL Moyen
44 1 120907 | o Paftfeder A 8x7x40 DIN 6885 C 45 K+V.ionerrens FItHNg SPriNG..ceeseserssseeerrersesseereeeen RES501T d'ajustage
45 [ 160617 | o Gleitring........... SHAC TN viesicererinrerareensnseseenenensesreene ATIERL e glissement
46 | 127767 | o 0-Ring 50x5,3 DIN 377 I-NBR}’O ..................... ... Ring.. ... Anneau torique d'étanchéité
47 1 127768 | o Schilauchschelle AL 70-90 C7W4 DIN 3017....... Hose clipanieenn Collier pour chambre 4 air
48 | 121990 ] o Falenbalg. ... vecmimsnsineniimsssimmsne BEIOWS s Soufflet ‘
49 | 123595 | o GelenKSHICK. e niiirnrserimesvrnnsssessesssesessins JOIE PIECC it iininrire i srrrerssreretererasas Piece d'articulation
50 | 163061 o Innenring fiir Nadelhillsc..... . Inner ring Anneau
511 160609 | o Kreiselachse... .- Rotor axle....... ... Axe du rotor
521127795 ] o PaBieder A 14x9*<56 DIN 6885 C45K+V.. cvensasers FIUNE SPENZ. 1t seiniesnsesssressansne s RESSOTE d° AUSTRGEC
53108589 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A. ........ccccemeeee Hexagonal PUbereseersseveeseesssonsemmennessennenns EGIOU hexagonal
54 1 161377 | o Filllstilck... “ v FHICT it s s PiCC intermédiaire
551128188 o Lamellenstopfen GPN320 GL34 .................. Lameliar plug Bouchon 4 lamelles
5.9.2003 Scite-Page-Page:4




PLAN - TAV,

3

__ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -

PAL 07.0502




Tafel, Table, Plan, Tav. 3

x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
A x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res| Nr. [& Bezeichnung des Teiles Description of the part . Désignation de la pigce
Zinkentriger weee TINE ATML.., e SUPport de dents

1} 498148 | o Kreiselarm, kompl Rotor am, cpl. Bras rotatif, cpl.

2| 162071 | o Laufrolle.......... . Roller.; ..Poulie

3] 127607 | o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet..ccesmese Tensioning pin Goupille de serrage

4( 162239 | o Steuerhebel.. Steering Jever. Levier de commande

5] 1074541 o Spannstift ISO 8752- 6x50-A-8T Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage

6] 107475 | o Spannstift ISO 8752-10x50-A-ST Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage

71 498199 | o Lagerrohr montiert. ....Bearing tube ; Tube de palier

8] 162393 | o Bundbuchse 30 W 30/48x28....cvvcsrisrsnsesesens ... Flange sleeve Douille & collet

9] 1281191 o 0-Ring 41,2x3,55 DIN 3771-NBRS0 Ring...... .. Anneau torique d'étanchéité
10| 162486 { o Steuerwelle.. Side shatft, Arbre de commande
12| 108544 | o Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023....... Folding plug Esses d'essieu
13| 163356 | o Zinkentriger 950.......cnereee ... Tine arm : Support de dents
141 160111 | x Federzinken ‘ Flexible tine, Pointe flexible
15] 126383 | o 6kt.-Schr. DING31-M12x40-10.9-A3A Verb-plus........ Hexagonal bolt ‘ Boulon hexagonal
16] 160089 | o Unterlage..... . Support Support
17| 161379 | o Klemmstiick Clamp ... Collier .
181 108292 | o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple...esaccesnsnna, Graisseur conique

15.7.2004 Seite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE ~ PLAN

— TAV.

%

Pal 01.07.0&




‘Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
A x=Wear part *=no spare paris s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
res| Nr. {8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de 1z pidce
Achsen, Laufrider Axle, track wheel Essicu, roues
11121327} o Abschlukappe. Sealing hat.....vesesessecrersasecos Chapeau de fermeture
23126662 o 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Vplus.... Hexagonal bolt Bouton hexagonal
31130655 ] o Scheibe.... Washer. Rondelle
41126583 | x Laufrad, kompl. 15x6.00-6 Track wheel, cpl Roue, cpl.
51121608 | o Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS...ccivinee Rim with grooved ball bearing..........., Jante avec roulement rainuré 3 billes
6| 121609 | x Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR-T 510 SUITACE e scsmsmmrsmssmsssssssirsssstssnssrmsans Couverfure
71121610 x Sehlauch 15/6.00-6 TR-13 .. Hose. Chambre A air
8| 150084 | o Schutzscheibe, hinten... ... Protective plate, back.... ... Plaque de protection, arridre -
91127570 o Pafischeibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3......cocenveises Adjusting Washer. .o Rondelle d'austage
10| 127178 | o Spannstift 150 8752-8x50-A-8T Dac.320 A....... Tensioning pin Goupille de serrage
111121024 | o Bundbuchse 28/31/39x25 Flange sleeve,...iwmesresssnmsaosssssrsssnsas Douille 4 collet
12| 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....cuccer Conical grease nipple.... .. Graisseur conique
J4 1231241 o Laufachse e Traversing axle Axe de roulement .
15| 120760 | o Federbolzen 12x65 . Clip-on bolt Axe de ressort
16] 160145 | o Lasche . Tongue Tclisse
17| 160686 | o Stange..., Rod . Barre
18| 107449 | o Spannstift ISO §752-6x30-A-ST Dac.320 A....... Tensioning pin Goupille de serrage
19] 124053 | o Kiappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3..covvrssnserrns Folding plug....ersresrissssmssosssvsrsssesses Esses d'essieu
20| 117363 | o Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625.....oceumreer Grooved ball bearing , Roulement rainuré 2 billes
21| 128058 | o Distanzrohr, Distance pipe Tube d' écartement
22| 163604 | o Achse mit Lagerbuchsen Axle with Bushings.....umessmsiss: Essieu avec douille
15.7.2004 Seite-Page-Page: §

e



ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN -

TAV.

5

Pal 03.04.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
é x=Wear part *=ng spare parts s=Special equipment
b= x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |8 Bezeichnun_g__ des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Schutzvorrichtung.......ceeesessssssesnnnn Protective device.....consser.. Dispositif de protection
11163481 | o Rohrbogen mit VerschluBstopfen .....covnniiereeren, Pipe bend with plug....ccscurvevireressssssnsens Coude de tuyau avee bouchon de fermetune
21127938 | o Rund-Lamellenstopfen EP 620......cccsniriniinaene. Lamellar plug, Bouchon 4 lamelles
31163502 ] 0 ADSIECKEIAEE s iirrcssmsranssssssersssses s renes Fixing device Piquet
41116629 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M12x35-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
51105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A . vvvrerrermesiniisisisesessn. Washer. Rondelle
6| 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A .civeeemreerrrene Hexagonal nut e BoTOU hexagonal
71116623 [ o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt....werersssnniieinn. Boulon hexagonal
81126825 | o Tellerfeder 28x10,2x1,5 verz......... Disc spring ervvenneenees RESSOTE 2 disques
9] 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ..ccovecvvrrens Hexagonal nut.. Ecron hexagonal
10| 127776 | o Vierkantstopfen GPN270 50x30 Square plugscrew. ..o Bouchon carré
11| 163378 | o Schwenkiriger...... seenens SWIvEL support Support pivotant
12| 122292 | © Druckknebel <oorer COmpression Bandle. e, Garrot de pression
13| 107465 | © Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dac.320 A....... Tensioning pin.........oes. Goupille de serrage
14| 127884 | o Stiitzscheibe 26x37x2 DIN 988 ZN3......ccevnnnee Supporting plate......... Rondelle de support
15| 160356 | o Scheibe, gewdlbt Washer..ueeeeeserenrassiins Rondelle
164 161495 | o Schutztriger. GUALT SUPPOIL..verrrsrmsnsoressoeseesasreseennene SUPPOTE protecteur
17] 108455 | o Scheibe DIN 125-21-A3A........ .. Washer, Rondelle
18] 160744 | o Druckfeder...... Compression SPIing.....eeeessrnanee. Ressort de pression
19] 160720 | © Rastbolzen verinnsenenss NOtChed Bolt.........ccccvenssnnerssssnsnnnneen Boulon d'arrét
20| 127848 | o Simplex-Klemme GR4 M5 Clamp Bome
21| 160068 | o Seil 6x1070 mm.......... . RODE.iiciiniinicissermrmsrescnssssssssisennens CAble
22 116536 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x90-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt....ceene Boulon hexagonal
23| 108531 | o 6kt,-Mutter DIN 985-M8-8-A3A .........conuinneien... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
241 105421 | o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A..... . Washer. . Rondelle
25| 160500 | o Bitgelschraube 3/4" M8 SHITUP BOlt.vuiverrieeremecsseeceaersirernonrr. Boulon étrier
260 122712 | o Scheibe 13/30/4 Verz.......ovvoeesmsmiesnssisisisisesnanses Washer Rondelle
271 115972} o Scheibe DIN 125-8.4-A3A Washer. Rondelle
28] 122103 | o Schutzkappe..oecssmsescarnrns . Protective cap Chapeau de protection
29| 160069 | o Distanzbuchse. . iiveereeneraseresasmecrmreessenssnsreressinsaen: DISTANCE DUSHING. ccvervrerriisseresvsnesinnnnn.. Doutille d'écartement
30| 160630 | x Schwadfuch...oceeeins Cloth....... Drap d'andains
31| 123609 o Schwadformerfeder....... s, Flat spring Ressort plat
32| 160536 | o Schwadformerprofil.......cmemmrereromiiii. Profile of swathforming tool................ Profilé de mouleur d'andains
331 1272221 o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt......covcvmsnsnmsesssseninnns Boulon hexagonal
34| 127569 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M Bx25-8.8-A2 ............. Hexagonal bolt........wecmereeerecmseccennes Boulon hexagonal
35| 163844 | o Schwadformerriger.. ..o CAITIB s isissirissarerrsssrsssssssssssnone Bras portant
5.9.2003 Seite-Page-Page: 10




6

TAV.

TABLE -

PLAN

ERSATZTEILLISTE TAFEL

» TS 300DS

PAL 14.10.03




Tafel, Table, Plan, Tav. 6

" x=Verschleifteil *=kein Frsatzteil s=Sonderzubehdr
g x=Wear part *=110 spare parts s=Special equipment
2 x=Pieces d'usure *=pas de pié¢ce de rechange s=Equipement special
rs) MNr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Warntafeln/Belenchuntng/........... .. Warning sign/Lights/.........Tableau d'avertissemen/
GetrIEDe. cuurerreerrsssrsssnsrsarsmssessassssneess GEAL BOXurrurrsrrrssermsennrmneseneliclairage/Engrenage
1] 150615 s Warntafel, inks........ccccemseencrssronene Waming sign, lefleviismniiinnenn, Tableau d'avertissement, gauche
2| 150614 | s Warntafel, techis........ouereresenminssiisiisis s Warning sign, right......c..cserniesesiseens Tablean d'avertissement, droite
31106903 | s 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A .....cverrrveurnnrerens Hexagonal nut.......covieviconnirenseerrnrrrn :
4| 150582} s Stiitze... e dirienarensiiains Support
51127215 s K.Iemmbackenpaar ........ Set of 2 clamping jaws...
6] 116030 | s Scheibe DIN 9021-7,4-A3A.... SOPVSURPRDIPTON ' 113 SOOI
71116607 | s 6kt.-Schraube DIN 933-M6x16 3.8—A3A ............ Hexagonal bolt.......ccneinniesencccanennns. Boulon hexagonal
8]124359 ] s 6kt.-Schraube DIN 931-M6x60-8.8-A3A ............ Hexagonal Bolt.....c.overeeimmsseressonseraans Boulon hexdgonal
911614991 s RONreanns wwrrassercsarses PIPE... weeens Tube
10| 160300 | s Bilgelschraube 3/4" MS ........................................ Bracket bolt.........oorreerevsnsenmmescsssecineens Vis de etrier
11] 105421 | s Scheibe DIN 9021-8,4-A3A ..o vvreersersnssersrmsasses Washer: . see-RODAeHe
12| 108531 | s Gkt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A oovvvvvreeernsarerrens Hexagonal nut Ecrou hexagonal
13] 1260391 s Riickstrahler, rot.. itrreenserrraeras Reflector, red......cvvveerevrernnvesemaensesenens Catadioptre, rouge
14] 126040 | s Riickstrahler, weill........cooeeerareenirernae ... Reflector, white...... ... Catadioptre, blanc -
15] 162090 | s Dreikammerleuchte BBS 95 links........e.cececusinnne. Three unit lamp, left hand side............. Feu frois lampes, & gauche
16| 162091 | s Dreikammerleuchte BBS 95 rechts ..........c..rer. Three unit lamp, right hand side........... Feu trois lampes, 4 droite
28] 160790 | s Universalgetriebe veeerernenesss MUIH-pUrpose gear boX. i Engrenage universel
291 160791 | s Keilwellenstummel lose. " ... Splined shafl end....c.oevrrrrrererrernesensns BOUL d'arbre cannelé
30| 126653 | s Sicherungsring 25x2 - ZN3 DIN 471..corececrrerinnnns Srap ring TR, W e 9. ¥\ T Circlip extérieur
31 116331 | s okt.-Schraube DIN 931-M12x55-8.8-A3A............Hexagonal bolt........cverremsmessrererersnnicsas Boulon hexagonal
32[ 150249 | s Scheibie, SEWBIBL ..o vrsesereesesmsmmsassssessasassasnesssees WASHET iovvssorssinessesssnsssssnsies ...Rondelle
33| 150248 | s Gummischeibe..... RUbbEr Washer........eesseeresermeensennnr. RONdelle caoutchoue
341 108589 1 s “{6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A .....oovrevrrrerrnrene Hexagenal nut......... .......Eicron hexagonal
350 162307 | s Buchse............. wevesieneeness Bushing, Douille
36|:160784 | s Stirnrad 32/3.0..... . - Spur wheel seeereen ROUE drofie
37| 160785 | s SHIAd 28/3.0.ccoeerreercrremmssessesessssssseaces recensns SpUT Wheel ... Roue droite
38| 160786 | s Stimrad 16/3.0... ... Spur wheel Roue droite
39| 160805 | s Drehmomentstutze enreesnssseennesi TOTQUE SUPOIL. Support de couple
40] 126340 | s Spannstift DIN 7346 11x45 Dacromet Tensioning Pift....seecesecmcecrermeccaseorseres Goupille de serrage
411 124915 | s 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x 80-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt.........cccorerervrsrinsssasrenn o Boulon hexagonal
421 127222 | s 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x 60-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt.......ccivieiniesisiivnseesannener Botilon hexagonal
90| 163537 | x Satz Abziehbilder TS 300 DS..........ccieees Set of decals . Jeu d' étiquettes
15.7.2004 Seite-Page-Page: 12




PAL 28.06.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
a x=Wear part *¥=110 spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de pitee de rechange s=Equipement special

rs| Nr. [E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Frontanbausatz/.......wisesssesseessssns Front mounting kit/............ Equipement special
Tastrad Contact wheel Roulette titeur

1] 162260 s Biligelschranbe.......coverrrmrmnnnrnrecsnnnssnis Stirrup boit.. Boulon étrier

2| 105186 s Scheibe DIN 125-13-A3A WaSHET...cocvererriri i Rondelle

3] 108589 s 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A ..ocorvccccrer Hexagonal nut....ovcneenes Fcrou hexagonal

41118603 | s Rohrklappstecker 10x60 DIN 11023...........cccc00e Folding plug for pipes Esse d'essieu en tube

5] 164561 | s SRl e verererrererere s erererarses s ssnas oAdjusting ring......eee.e. Bague de réglage

6127164 | s Palischeibe 37x47x2,0 DIN 988 ZN 3 s AdjUSting washer.uisesnrcneensens Rondelle d'austage

71122735 s Bundbuchse. Flange sleeve....vsesssrssrsssssrsrssassrirnons Douille & collet

81 160509 | s Radausleger. Wheel outrigger. Bras levier de roue

91 164573 | s Laufachse... cenene TTAVETSING AX1C.eireriiree v ireresrsrersresires Axe de roulement

10( 121327 | s AbschluBkappe i reererereneneenesgaling hat...... Chapeau de fermeture

11] 126662 | s 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Vplus............... Hexagonal bolt.....ooinmmminn Boulon hexagonal

12( 122712 | s Scheibe Washer. Rondelle

13| 126583 | s Laufrad, kompl, 15x6,00-6 Track wheel, cpliveeniimeseniiiennn... Roues, cpl.

14| 121609 | x Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR-T 510......cccvvvrnne Surface Couverture

15| 121610 | x Schlauch 15/6.00-6 TR-13 Hose.......... Chambre 3 air

16] 121608 | s Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS............. Rim with grooved ball bearing............. Jante avec roulement rainuré 4 billes

18| 127570 | s Pafischeibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3.....ccocvien Adjusting Washer......couoeeerreevrevesenns Rondelle d'austage

19] 150784 | s Wickelschutz... ceeereeneeeneen PrOtECHON device against winding up...Protection d'enroulement

20| 117363 | s Rlllenkugellager 6205 2 RS DIN' 625 .................. Grooved ball bearing........................... Roulement rainuré 3 billes

211128058 s Distanzrohr Distance pipe Tube d' écartement

221 1634811 s Rotrbogen mit VerschluBstoplen.....uwasesees Pipe bend with plug....oseerscsnsimseensesnns Coude de tuyau avec bouchon de fermeture

23] 127938 | s Rund-Lamellenstopfen EP 620............ccrvvveenneeerr. Lamellar plug, Bouchoni lamelles

24| 16348% | s Trigerprofil Carrier Support

25]| 163487 | s Ausleger. OULTIZEEE. .. cvveveesssrsssssssssssssnsassrosserroseans Bras levier

271 163849 | s Klemmplatte.... reeeneeee Clamping plate Plaque de serrage

281 109180 | s 6kt.-Schraube DIN 931-M1 0x90 8 8-A3A .......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal

29| 115973 | s Scheibe DIN 125 -10,5-A3A......ecverrerresrsrsaronessss Washer. .ooeeenssninnnmmnenenn Rondelle

30| 108441 | s 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ...oovveeeereenene Hexagonal nut Fcrou hexagonal

31| 1278051 s 6kt.-Schraube DIN 931-M10x160-8.8-A3A........ Hexagonal bolt. Boulon hexagonal

321 116623 | s 6kt.-Schranbe DIN 933.M10x35-8.8-A3A........... Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal

33| 126825 s Tellerfeder 28x10x1.5 verz Dic spring Ressort & disques

34 1605001 s Biigelschraube 3/4" M8 Stirrup Bolt.......cevmvvreennime Boulon étrier

35| 105421 s Scheibe DIN9021- 8.4-A3A....... Washer Rondelle

36| 108531 | s 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal

37| 126871 1 s 6kt.-Schraube DIN 933-M10x50-8.8-A3A........... Hexagonal bolt.. Boulan hexagonal

38| 127842 | s Stiltzscheibe 20x28x3 DIN 988.......ccovvrvvecreenses Supporting plate Rondelle de support

39| 107438 | s Spannstift ISO 8752- 5x30-A-8T Dac.320 A..... Tensloning pin.....coeeisrirvsmsininncnccnanns Goupille de serrage

40| 160512 | s Stufenbolzen......oeeusessmissesiseioseimsisnieenrcreneenress B01E O link assembly....ovveveeveenenerinen Boulon gradué du bras de guidage

41| 151478 | s Pendellasche Pendulum tongue...cerinn Eclisse de pendule

42| 116118 | s Scheibe DIN7349-10.5-A3A. cceevernrrerininerenesssses WASHET i, Rondelle

15.7.2004 Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 8

.




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
a x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
| N1 |[E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Federentlastung. Spring release......ccreinnnne.. Compensation de ressort
1]140016| s Oberlenkerbolzen Norm IL.....oeeinnin, Bolt of upper link.assembly......corviieene Boulon du bras de guidage supéricur
2| 107452 | s Spannstift ISC 8752-6x40-A-ST Dacromet......... TenSiONINg Pille..vescseesessscesssesesssmssnmanns . Goupille de serrage
3] 108671 | s Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3.........ocoveenes Folding plug...cceeesereenssireirereasesnssesesns Esses d'essicu
41122738 | s Oberlenkerbolzen Norm I Bolt of upper link.assembly.......ccereneee Boulon du bras de guidage supérieur
5]115916| s Federstecker 5 DIN11024 ZN3.....orrvvivrisvrerenisises PRI uviciniirnniisisnininns Connecteur i ressort
6| 140069 | s Kettenlasche. ..o TONEUE it ireresnrrmrmrsrmesssassennsrneannnnnes Maillon
7] 126355| s Schiikel A 0,4 DIN 82101-TZN 600 ‘Bhackle..isiseesnennin Manille
81160050 | s Zugfeder 7 X37 K384 Pulling Spring......ccovusvmrniniiseerererenens Ressort de tension
91126354 | s Kette G 7X28 17GL. DIN5685 TZN. e ChAIN vttt Chaine
10| 140694 | s Kettenlasche......ooinnsesnirsasirnnnas : verr TONZUC . cvvsnransersressseins Mailton
11| 107475 | s Spannstift ISO 8752- 10x50-A-8T Dacromet..... Tensioning pink.........eeevcvvrverirens Goupille de serrage
13.3.2003 Seite-Page-Page:16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 9

QO -0 ¢

5,
Ep—
/[TERANNN

]
L4

Lo
Q

33 34 | 36
- GG e | | 96 -

Pal 15.07.04




Tafel, Table, Plan. Tav, 9

x=Verschleifteil ’ *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
§ x=Wear part *=ng spare parts s=Special equipment
2 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
Fos| . Wr. |8 Dezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
161736 o Gelenkwelle PTO-shaft.......cceseeresnisesennns Transmission
11102000 o Auflengabel....oiimnriisnenoss EXterior fork . Fourche extérieure
21102001 | o Kreuzgarnitur, kompl..... ... Cross and bearing kit, kpl.....cevererrvseene Croisillon, cpl.
5102002 | o Innengabel f. AuBenrohr.... ... Interior fork for exterior tube...............Fourche intérieure pour tube exterienr
111 127178 { o Spannstift ISO 8752-8x50-A-8T Dacromet......... Tensioning pin.....ceeecsecsennses ... Goupille de serrage
12( 102003 | o Profilrohr cm., aUBEN....covsveresreressareressensacrrreress Profile tube, outside.... ... Tube profilé, extérieur
13| 102004 | © Profilrohr cm., iNNEN....ccervmreenriereeeisneseanns veemreenes PTOfTlE tube, INSIde et vrrneneneene Tube profilé, intérieur
141 107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet......... Tensioning pin . Goupille de serrage :
211102007 { o Innengabel f. Inenrohre e erens Interior fork for interior tube.....rinees. Fourche intérieure pour tube interieur
30| 102010 | o Sperrkérperkupplung SN 2/1 ... Stop device clutch....., Embrayage avec dispositif d'arrét -
311102011 j o Lanfring AL s R Bague de roulement
331102019 { o Schutzrohr em., auBen......vmsnniime . Protective tube, outSlde ....Tube de protection, extérieur
341102020 | o Schutzrohr em.,, innen R — Protective tube, InSide...evnnrvninnivnensnns Tube de protection, intérieur
36( 102012 | o Lanfring L1 ienmssmnencserens ... Ring.... Bague de roulement
74| 102014 | o Spertkdrper m. Feder.... ................................. e StOP device with SPring.....eeeeenerececrens Dispositif d'arrét avec ressort
95| 102016 { o Schutzhilfte, anlBen.. " Guard half, outside......coivseesrsrsesesnnees Demi-protecteur, extérieur
96| 102017 | o Schutzhilfte, INnen.....cemwniimmenrmmeese GUATd half, INStAe .o vveesrreressninne .o Demi-protecteur, intérieur
15.7.2004 Seite-Page-Page: 18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 10

LEY 26.08.2003




Tafel, Table, Plan, Tav. 10

x=VerschleiBtell *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
A x=Wear part *=n10 spare paris s=Special equipment
§ *x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special

ros| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce

1150291 s Gelenkwelle W2200-SD15U-.......... PTO-shaft.. Transmission
1210-K32B-+JF5/12R . .

. Sonderzubehdr .. Special equipment............... Equipement special

21102191 | * AuBere Gelenkwellenhilfie Mif....creerrsersersinenese. OUter PTO drive shaft half with........... Demi-transmission exterieure avec
#ullerer Schutzhiilfie WH 2200-SD15U-1060...... outer guard halfi....ercesnisssnniinnirenns demi-protecteur extericur

31102183 | * Innere Gelenkwellenhiilfte mit innerer Schutz-.... Inner PTO drive shaft half with........... Demi-transmission exterieure avec

) hilfte WH 2200-SD15-1150-K32B+JF5/12R...... inner guard half.........cccoecessensnraniniann, demi-protecteur interieur

41102193 | o AuBere Schutzhilfte SDH15-A1000-RP6-K........ Outer guard half. Demi-protecteur exterieur
SC-Rohr 20 mm kiirzen, SC-Trichter................... by 20 mm shorten SC cone ......c.oceer Raccourcier tube SC de 20 mm,
2 Rippen kiirzen....... BY 2 FBS.c et RACCOUTCIE cone SC de 2 ondes

51102194 | o Innere Schutzhilfte SDH15-J1000-RP12-K.....,.. Inner gnard half.........cevvneeveecrsiinennnnn. Démi-protecteur interfeur
SC-Rohr 20 mm kiirzen, SC-Trichter......c.cccovene by 20 mm shorten SC cone......ccceenea Raccounrcier tube SC de 20 mm,
2 Rippen kitrzen wsireeee DY 2 1ibs Raccourcir cone SC de 2 ondes

11} 162016 | o Aufsteckg, mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)... Quick-disconnect yoke...........ouverieer. Méchoire a verrounillage rapide

12] 102066 | o Schiebestift, kpl..... Quick-disconnect pin, €plo.ciiiiirinns Poussoir de verrouillage rapide, cpl.

13| 102178 | o Sternratsche drehsinnunabhingig...........coeveverernne Radial pin clutch; independant of........ Limiteur  cames en étoile;
K32B-2200-6x21x25ZV;, M=550Nn........... T direction of rotation........ceecvececvecocenas Indépendant du sens de rotation

14} 102254 | o INOCKEI vrsvssmsensrnsersnrrasssssssmasaseassissns .. Cam .. Came

15| 102255 | o Druckfeder, anBen.. Quter compression SPHNE s e RES50TE de compression, extérieur

16| 102256 | o Druckfeder, innen.. e Ressort de compression, intérienr

211 161947 1 o Krenzgarnitur W2200 komplett ..o Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet

22( 102095 | o Kegel-Schmiemnippel BM 8xl.............. rerensnnnes Lubrication fitting, ... Graissenr

23( 102073 | o Rillengabel RG 2200-1 Inboard YoKe...commiiininiierssesennes Miachoire a gorge

241102070 | o Spannstift ISO 8752- 10X65.cwivierresescesessnsassnsnnes SPINE type straight pirl...nniinnrns Goupille élastique

25| 102196 | o Profilrohr; 1-1025 Profile tube Tube profilé

26( 102197 | o Sperrkeilfreilanf JF5/12R-2200-0v-1100,............ Key-type overrunning clutch;.............. Roue libre 3 rochets;
Rechtsdrehsinm..... right hand rotation rotation 4 droite

51( 102103 | © Schutztrichter; n=RP4 Guard cone; n=RP4.......ccccevmearrrrrererern Cdne protecieur; n=RP4

521102075 | © Schraube 4x10... .o Screw LR R . Vis

53] 102102 | o B33 15114 71 o O . Reinforcing collar..cooiociiiininiicnrmnaee Bague de renfort

541102076 | o Gleitring........ ... Bearing ring.... Bague de glissement -

55] 102181 | o Schutztrichter n=RP 1 0u.vevvvvercesererensasessersrrernrereres GUAT c0ne 1= RP10..cciisisiisiinninnnn, COnNeE protectenr n=RP10

56| 102101 | o Haltekette. ¥ Safety chain..... Chainette

90§ 102174 | o Betriebsanleitung (West) und Service instructions (West) and.......... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahirenhinweis- AUfKleber. .. Warning decal......ocwemn .. Sliquette d' avertissement

05.09.2003 Seite-Page-Page:20




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-NT. Tafel  |Bestell-NT. Tatel . |Bestell-NT. Tafe]  |Bestell-Nr. Tatel  |Bestell-Nr. Tafel

Part no Talle |Partno Table |Partno Table {Partno Table |Partno Table

No de commande  Tableau |No de commande Tablean |No de commande Tableau {No de commande Tableau |No de commande  Tableau
102000 9,01 108292 4,12 122292 5,12 127805 7,31 160730 6,28
102001 9,02 108441 1,30 122¢13 1,19 127818 1,25 160791 6,29
102002 9,05 108441 5,09 122712 5,26 127838 2,08 160805 6,39
102003 9,12 108441 7,30 122712 7,12 127842 7,38 160848 2,32
102004 9,13 108455 5,17 122735 7,07 127848 5,20 160929 2,35
102007 9,21 108531 1,12 122738 8,04 127884 5,14 160933 5,32
102010 9,30 108531 5,23 123124 4,14 127938 5,02 161377 2,54
102011 9,31 108531 6,12 123585 2,49 127938 7,23 161378 2,19
102012 9,36 108531 7,36 123609 5,31 128058 4,21 161379 3,17
102014 9,74 108544 3,12 124053 4,19 128058 7,21 161495 5,16
102016 9,95 108545 2,41 124330 2,23 128119 3,09 161495 6,09
102017 9,96 108589 1,38 124359 6,08 128188 2,55 161544 2,40
102019 9,33 108589 2,53 124504 i,32 128189 2,21 161652 1,06
102020 9,34 108589 5,06 124809 2,13 128293 2,25 161706 2,09
102066 10,12 108589 6,34 124810 2,13 130655 4,03 161736 8,00
102070 190,24 108589 7,03 124811 2,13 140016 8,01 161947 10,21
102073 10,23 108671 8,03 124915 6,41 140069 8,06 162016 10,11
102075 10,52 1098148 2,31 126039 6,13 140684 8,10 162071 3,02
102076 10,54 109180 7,28 126040 6,14 150084 4,08 162080 6,15
102095 10,22 109494 2,15 i2e242 2,06 150248 6,33 162001 6,16
102101 10,56 111895 1,42 126320 2,03 150249 6,32 162239 3,04
102102 10,53 115916 1,08 126340 6,40 150291 10,01 162260 7,01
102103 10,51 115816 8,05 126354 8,09 150582 6,04 162307 6,35
102174 10,90 115972 1,11 126355 8,07 150614 6,02 162393 3,08
102178 10,13 115972 5,27 126377 1,23 150615 6,01 162486 3,10
102181 10,55 115973 1,29 126383 3,15 150784 7,19 162867 2,39
102183 10,03 115973 7,29 126583 4,04 151478 7,41 162879 i,05
102191 10,02 115979 1,24 126583 7,13 160013 1,22 1630061 2,50
102193 10,04 116030 6,00 126653 6,30 160050 8,08l 163356 3,13
102194 10,05 116118 1,37 126662 2,42 160068 5,21 163378 5,11
102196 10,25 116118 7,42 126662 4,02 160069 5,29 163387 1,26
102197 10,26 116522 1,36 126662 7,11 160089 3,16 163403 1,31
102254 10,14 116530 2,34 126825 5,08 160111 3,14 163409 1,01
102255 10,15 116531 6,31 126825 7,33 160145 4,16 163413 1,07
102256 10,16 116536 5,22 126871 7,37 1606356 5,15 163481 5,01
1065186 2,37 116607 6,07 127164 7,06 160365 2,11 163481 7,22
105186 5,05 116623 5,07 127178 4,10 160500 5,25 163487 7,25
105186 7,02 116623 7,32 127178 9,11 160500 6,10 163489 7,24
105421 5,24 116629 5,04 127215 6,05 160500 7,34 163492 1,33
105421 6,11 116749 2,12 127222 5,33 160509 7,08 163494 1,34
105421 7,35 117245 1,13 127222 6,42 160512 7,40 163502 5,03
106852 2,04 117363 4,20 127252 1,15 160555 2,17 163536 1,27
106869 1,40 117363 7,20 127253 1,16 160566 2,43 163537 6,90
106203 6,03 117772 1,28 127564 2,27 160572 2,20 163604 4,22
107386 2,01 118602 2,05 127569 5,34 160596 2,16 163605 1,14
107438 7,39 118603 7,04 127870 4,09 160597 2,18 163666 1,39
107449 4,18 120760 1,20 127570 7,18 160609 2,51 163693 1,04
107452 8,02 120760 4,15 127607 3,03 160617 2,45 163844 5,35
107454 3,05 120907 2,44 127643 2,07 1606027 2,33 163849 7,27
107456 1,21 121024 4,11 127644 2,02 160629 2,30 163985 2,26
107456 1,41 121327 4,01 127645 2,03 160630 5,30 164205 1,35
107464 1,03 121327 7,10 127646 2,03 160650 1,02 164301 1,17
107464 2,29 121608 4,05 127762 2,22 160650 2,28 164561 7,05
107465 5,13 121608 7,16 127764 2,24 160686 4,17 164573 7,09
107465 9,14 121609 4,06 127765 2,38 160695 1,09 498121 2,10
107475 3,06 121609 - 7,14 127767 2,46 160720 5,18 488148 3,01
107475 8,11 121610 4,07 127768 2,47 160744 5,18 498199 3,07
107727 i,10 121610 7,15 127776 5,10 160784 6,36
108292 2,36 121980 2,48 127795 2,52 160785 6,37
108292 3,18 122103 5,28 127796 2,14 160786 6,38

21.10.2004 Seite-Page-Page:21




